
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Arwolan Aatos 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla toteutettiin Henkilöstötutkimus sekä Läheiskysely. Molemmat toteutetaan 
Mainiokodeilla vuosittain. Henkilöstötutkimuksessa työyhteisön vahvuuksiksi nousi luottamus 
työkavereiden apuun ja tukeen, työn tavoitteiden selkeys sekä työn merkityksellisyys. 
Kehitettävää puolestaan on viestinnässä. Tarkastelujaksolla pidettiin myös kaksi 
kehittämispäivää, jossa käsiteltiin henkilöstötutkimuksen tuloksia ja niiden pohjalta laadittiin 
henkilöstön kehittämissuunnitelma.  
 
Läheiskyselyn arvosana oli Mainiokoti Arwolan Aatoksen osalta 4,1 (asteikolla 1-5). Läheiset 
kiittelivät yhteydenpidon sujuvuutta ja hoitajien tavoitettavuutta sekä henkilöstön uskallusta 
rehelliseen keskusteluun asukkaan tilanteesta. Toiveina esitettiin mm. enemmän 
läheisteniltoja. 
  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamailmoituksia tarkastelujaksolla tehtiin erityisesti asukkaan kaatumisista ja 
asukkaiden levottomuudesta. Kaatumisten ja levottomuuden ehkäisemiseksi on kokeiltu 
esimerkiksi ohjaamalla päivisin paljon liikkuvia asukkaita illalla rauhallisempaan tekemiseen. 
Samalla myös nukahtaminen helpottuu ja yöt rauhoittuvat.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Ensimmäisenä adventtina pidettiin perinteisesti Läheisten Joulupuuro. Läheisiä oli mukavasti 
paikalla ja pienen ohjelmatuokion jälkeen söimme yhdessä riisipuuroa ja kuuntelimme 
vapaaehtoisten esittämää joulumusiikkia. Ilta koettiin oikein onnistuneeksi. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Loka-marraskuussa Arwolan Aatokseen tehtiin Mainiokotien toinen laadun 
omavalvontakäynti, keittiön omavalvontakäynti sekä lääkehoidon omavalvontakäynti. Laadun 
omavalvontakäynti keskittyi kirjaukseen ja asukastyön dokumentointiin. Keväästä olemme 
kehittyneet toteuttamissuunnitelman tavoitteiden asettamisessa. Keittiön 
omavalvontakäynnillä pureuduttiin syntyvän hävikin määrään. Tämä työ on meillä vielä 
kesken. Lääkehoidon omavalvontakäynnillä tarkasteltiin lääkkeenjako-prosessia sekä 
lääkehuoneen tilajärjestelyjä, jotta tila saadaan paremmin hyötykäyttöön. 


